!TUHNVEREN STV VORDEMWALD ... VEREINT VORAUS !

13. Turnibutz-Cup STV Vordemwald

2. Juni 2017

RANGLISTE

Aktive & Jugend

Gymnastik, Aerobic & Gerateturnen



13. Turnibutz-Cup 2017
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Gymnastik Rasen
Rang Verein Disziplin P-Note T-Note  Abziuge Total
1 Eschenbach ESV GYK 4742  4.562 0.00 9.30 * Pokal
1 Ettiswil STV GYK 4730 4.568 0.00 9.30 * Pokal
3 Biglen TV GYK 4726  4.550 0.00 9.28 *
4  Sempach STV 2 GYK 4.628  4.420 0.00 9.05
5 Dagmersellen STV GYK 4.562 4.464 0.00 9.03
6 Rothrist TV Gym Teens GYK 4518  4.256 0.00 8.77
7  Brittnau TV Gym 2 GYK 4544  4.208 0.00 8.75
8 Sempach STV 1 GYK 4.410 3.960 0.00 8.37

Gymnastik Bihne ohne Handgeréate

Rang Verein Disziplin P-Note T-Note  Abzige Total
1 Brittnhau TV GYM GYBOH 4748  4.490 0.00 9.24 * Pokal
2 Biglen TV GYBOH 4410 4.438 0.00 8.85 *
3 Vordemwald STV GYBOH 4446  4.070 0.00 8.52 *
4 Murgenthal STV 2 GYBOH 3.914  3.680 0.00 7.59
5 Murgenthal STV 1 GYBOH 3.868  3.582 0.00 7.45

Gymnastik Bihne mit Handgeraten, inkl. Zu Zweit (ausser Konkurrenz)

Rang Verein Disziplin P-Note T-Note  Abzige Total
Brugg STV (Jill/Daria) GYBZZ Keulen 4.700 4.710 0.00 9.41 *
Brugg STV (Isabel/Aline) GYBZZ Reif 4.680 4.603 0.00 9.28 *
Brugg STV GYB Ball/Reif 4736  4.466 0.00 9.20 *
Brugg STV GYB Reif 4.648  4.366 0.00 9.01 *

Team Aerobic

Rang Verein Disziplin P-Note T-Note  Abzige Total
1 Altburon STV TAE 4550  3.925 0.00 8.48 * Pokal
2 Balsthal STV TAE 4525  3.800 0.00 8.33 *
3 Hitzlirch STV TAE 4325  3.750 0.00 8.08 *
4 Rickenbach DTV TAE 3.875  3.825 0.00 7.70
Gerateturnen
Stirze
Rang Verein Disziplin Einzelausf. Synchr. Gestaltung Abziige Total
1 Vordemwald STV A SSB 3.725  2.700 3.000 0.04 9.39 * Pokal
2 Brittnau Getu TV GK 3,575 2.675 3.000 0.10 9.15 *
3 Ehrendingen DTV A SSB 3.500 2.550 2.950 0.06 8.94 *
4 Ehrendingen DTV B SSB 3.375  2.550 2.950 0.00 8.88
5 Bubendorf DTV GK 3.450  2.400 2.950 0.05 8.75
6 Zell STV GK 3.000 2.200 2.700 0.04 7.86
7 Vordemwald STV B SSB 2.650 1.950 2.350 0.04 6.91

www.turnibutz-cup.ch *Naturalgabe STV Vordemwald - vereint voraus
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Gymnastik Rasen

Rang Verein
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Ormalingen TV
Rothrist TV
Hagendorf STV
Rdschenz TSV
Rothrist TV 35+
Kestenholz TSV
Schénenberg TV
Reiden STV
Uerkheim STV
Schmiedrued DTV/TV
Wolfwil TV
Staffelbach DR
Rothrist TV

13. Turnibutz-Cup 2017

Gymnastik Biihne ohne Handgeréate

Rang Verein
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Vordemwald STV
Blauen TSV
Vordemwald STV 35+
Britthau TV

Koppigen TV
Rdéschenz TSV
Murgenthal STV

&

AKTIVE
Disziplin P-Note T-Note
GYK 4.856 4.676
GYK 4.880 4.652
GYK 4.880 4.700
GYK 4.808 4.580
GYK 4.754 4.622
GYK 4.820 4.544
GYK 4.676 4.546
GYG 4.644 4.504
GYK 4.564 4.436
GYK 4.570 4.420
GYG 4.490 4.434
GYK 4.492 4.232
GYG 4.518 3.998
Disziplin P-Note T-Note
GYBOH 4.934 4.790
GYBOH 4.566 4.506
GYBOH 4.570 4.402
GYBOH 4.548 4.290
GYBOH 4.484 4.294
GYBOH 4.512 4.262
GYBOH 4.040 3.702

Gymnastik Bihne zu Zweit mit und ohne Handgerate

Rang

A WDN P

Blauen TSV (Fabienne/Piera)
Koppigen TV (Cécile/Linda)
Brugg STV (Adriana/Jamie)
Brugg STV (Martina/Christina)

www.turnibutz-cup.ch.ch

GYBZZ 4.850
GYBZZ 4.367
GYBZZ Reif 4.507
GYBZZ Reif/Keulen 4,320
*Naturalgabe

4.780
4517
4.327
4.253

Abzlge

0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Abzlge

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Total

9.53 *
9.53 *
9.48 *
9.39
9.38
9.36
9.22
9.15
9.00
8.99
8.92
8.72
8.52

Total

9.72 * WP
9.07 *
8.97 *
8.84

8.78

8.77

7.74

9.63 *
8.88 *
8.83 *
8.57

STV Vordemwald - vereint voraus
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Rang Verein
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Hitzkirch STV
Rickenbach DTV
Balsthal STV
Vordemwald STV
Stetten STV
Gontenschwil STV
Kingoldingen STV
Wrenlos TV
Schlierbach Sportgruppe
Blsserach TV
Kolliken STV
Bottenwil STV
Murgenthal STV
Holziken DR
Safenwil STV

Team Aerobic zu Zweit

Rang Verein

1
2

Stetten STV, (Andrea/Nicole)
Stetten STV, (Fabienne/Conny)

AKTIVE
Disziplin P-Note
TAE 5.000
TAE 4.917
TAE 4.767
TAE 4.783
TAE 4.567
TAE 4.367
TAE 4.550
TAE 4.217
TAE 4.417
TAE 4.350
TAE 4,133
TAE 3.967
TAE 4.017
TAE 4.100
TAE 3.600

Disziplin P-Note

TAEZZ 4.650
TAEZZ 0.000

T-Note

4.467
4.517
4.417
4.317
4.500
4.233
3.750
4.033
3.817
3.883
3.750
3.883
3.800
3.717
4.050

T-Note

4.467
0.000

Abziige

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Abzige

0.00
0.00

Total

9.47 *WP
9.43 *
9.18 *
9.10
9.07
8.60
8.30
8.25
8.23
8.23
7.88
7.85
7.82
7.82
7.65

Total

9.12 *
DNF *



AKTIVE

Gerateturnen Diverse Gerate (BA/SP)

Rang Verein
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Gerateturnen Geratekombination

Granichen STV
Wolfwil STV
Wolfwil STV
Granichen STV
Holziken TV

Zell STV
Dagmersellen STV
Leerau TV

Disziplin

SP
BA
SP
BA
BA
BA
SP
BA

Einzelausf.

3.825
3.750
3.775
3.750
3.625
3.650
3.500
2.950
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Gerateturnen Schulstutenbarren

Granichen STV
Brittnau TV
Vordemwald STV
Stetten STV
Roéschenz TSV
Grossdietwil STV
Teufenthal TV
Zell STV
Langnau STV
Schonenberg TV
Bottenwil STV

GK
GK
GK
GK
GK
GK
GK
GK
GK
GK
GK

O©oO~NOOULhA,WNPE

Vordemwald STV
Uerkheim STV
Wolfwil STV
Hagendorf STV
Stetten STV
Kestenholz TSV
Gontenschwil STV
Zeihen DR
Holziken DR
Kingoldingen STV
Grossdietwil STV
Wirenlos TV
Staffelbach DR

SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB
SSB

3.650
3.675
3.550
3.600
3.450
3.375
3.375
3.450
3.450
3.225
3.250

3.825
3.800
3.725
3.625
3.550
3.550
3.550
3.525
3.525
3.475
3.475
3.500
3.400

Synchr.

2.950
2.850
2.875
2.800
2.775
2.725
2.625
2.375

2.725
2.625
2.600
2.525
2.500
2.525
2.425
2.425
2.500
2.325
2.275

2.850
2.825
2.675
2.700
2.625
2.625
2.650
2.550
2.550
2.425
2.525
2.475
2.375

Stirze
Gestaltung Abzige
3.000 0.00
3.000 0.03
2.900 0.07
2.950 0.04
3.000 0.04
2.850 0.00
2.750 0.02
2.400 0.07
2.900 0.01
2.800 0.01
2.800 0.00
2.700 0.08
2.800 0.05
2.750 0.07
2.800 0.03
2.750 0.09
2.550 0.00
2.500 0.01
2.400 0.05
3.000 0.02
3.000 0.03
3.000 0.01
3.000 0.04
2.950 0.01
2.900 0.06
2.850 0.07
2.900 0.00
2.850 0.09
2.950 0.08
2.900 0.14
2.800 0.10
2.800 0.07

Total

9.78 *WP
9.57 *
9.48 *
9.46

9.36

9.23

8.86

7.66

9.27 *
9.09 *
8.95 *
8.75
8.70
8.58
8.57
8.54
8.50
8.04
7.88

9.66 *
9.60 *
9.39 *
9.29
9.12
9.02
8.98
8.98
8.84
8.77
8.76
8.68
8.51
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